
SÃO VICENTE - EDIÇÃO 485 - 03/04/2025

30TV Primeira www.saovicente.sp.gov.brprefeiturasv

de 12 (doze) meses. Assinatura: 31/3/25. Valor Total: 
R$ 51.000,00. Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. São 
Vicente, 3 de abril de 2025.
CLAYTON PELIKIAN
Diretor de Licitações da Secretaria da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 77/25 – PREGÃO 
ELETRÔNICO N.º 133/24 – EDITAL N.º 133/24 – 
PROC. ADM. N.º 9.711/24. Contratante: Prefeitura 
Municipal de São Vicente, através da Secretaria 
de Saúde de São Vicente. Contratada: Drogafonte 
Ltda. Objeto: Registro de Preço para aquisição de 
medicamentos básicos padronizados, para atender 
toda a rede da Secretaria da Saúde e a Secretaria 
de Bem-Estar Animal do Município de São Vicente, 
conforme especificações contidas no presente 
Termo de Referência, pelo período de 12 (doze) 
meses. Assinatura: 31/3/25. Valor Total: R$ 51.450,00. 
Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. São Vicente, 3 de abril 
de 2025.
CLAYTON PELIKIAN
Diretor de Licitações da Secretaria da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 78/25 - PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 133/24 - EDITAL N.º 133/24 - PROC. ADM. N.º 
9.711/24. Contratante: Prefeitura Municipal de São 
Vicente, através da Secretaria de Saúde de São 
Vicente. Contratada: L.A. dos Santos Distribuidora de 
Medicamentos EPP. Objeto: Registro de Preço para 
aquisição de medicamentos básicos padronizados, 
para atender toda a rede da Secretaria da Saúde 
e a Secretaria de Bem-Estar Animal do Município 
de São Vicente, conforme especificações contidas 
no presente Termo de Referência, pelo período 
de 12 (doze) meses. Assinatura: 31/3/25. Valor Total: 
R$ 561.000,00. Just.:: Lei Federal n.º 14.133/21. São 
Vicente, 3 de abril de 2025.
CLAYTON PELIKIAN
Diretor de Licitações da Secretaria da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 79/25 – PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 133/24 – EDITAL N.º 133/24 – PROC. ADM. N.º 
9.711/24. Contratante: Prefeitura Municipal de São 
Vicente, através da Secretaria de Saúde de São 
Vicente. Contratada: Promefarma Medicamentos 
E Produtos Hospitalares Ltda. Objeto: Registro de 
Preço para aquisição de medicamentos básicos 
padronizados, para atender toda a rede da Secretaria 
da Saúde e a Secretaria de Bem-Estar Animal do 
Município de São Vicente, conforme especificações 
contidas no presente Termo de Referência, pelo 
período de 12 (doze) meses. Assinatura: 31/3/25. Valor 
Total: R$ 84.975,00. Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. 
São Vicente, 3 de abril de 2025.
CLAYTON PELIKIAN
Diretor de Licitações da Secretaria da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 81/25 - PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 133/24 - EDITAL N.º 133/24 - PROC. ADM. N.º 
9.711/24. Contratante: Prefeitura Municipal de São 
Vicente, através da Secretaria de Saúde de São Vicente. 
Contratada: Sulmedic Comércio de Medicamentos 
Ltda. Objeto: Registro de Preço para aquisição de 
medicamentos básicos padronizados, para atender 
toda a rede da Secretaria da Saúde e a Secretaria 
de Bem-Estar Animal do Município de São Vicente, 
conforme especificações contidas no presente Termo 
de Referência, pelo período de 12 (doze) meses. 
Assinatura: 31/3/25. Valor Total: R$ 151.000,00. Just.: Lei 
Federal n.º 14.133/21. São vicente, 3 de abril de 2025.
CLAYTON PELIKIAN
Diretor de Licitações da Secretaria da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 83/25 - PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 133/24 - EDITAL N.º 133/24 - PROC. ADM. N.º 
9.711/24. Contratante: Prefeitura Municipal de São 
Vicente, através da Secretaria de Saúde de São 
Vicente. Contratada: Genérica Itatiba Distribuidora 
De Medicamentos Ltda. Objeto: Registro de 
Preço para aquisição de medicamentos básicos 
padronizados, para atender toda a rede da Secretaria 
da Saúde e a Secretaria de Bem-Estar Animal do 
Município de São Vicente, conforme especificações 
contidas no presente Termo de Referência, pelo 
período de 12 (doze) meses. Assinatura: 31/3/25. Valor 
Total: R$ 56.310,00. Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. São 
Vicente, 3 de abril de 2025.
CLAYTON PELIKIAN
Diretor de Licitações da Secretaria da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 84/25 – PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 133/24 – EDITAL N.º 133/24 – PROC. ADM. N.º 
9.711/24. Contratante: Prefeitura Municipal de São 
Vicente, através da Secretaria de Saúde de São 
Vicente. Contratada: Cristália Produtos Químicos 
Farmacêuticos Ltda. Objeto: Registro de Preço para 
aquisição de medicamentos básicos padronizados, 
para atender toda a rede da Secretaria da Saúde 
e a Secretaria de Bem-Estar Animal do Município 
de São Vicente, conforme especificações contidas 
no presente Termo de Referência, pelo período 
de 12 (doze) meses. Assinatura: 31/3/25. Valor Total: 
R$ 94.500,00. Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. São 
Vicente, 3 de abril de 2025.
CLAYTON PELIKIAN
Diretor de Licitações da Secretaria da Saúde

ATO DE JULGAMENTO – PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 03/25 – PROC. ADM. N.º 10.672/24. Tornamos 
público que o resultado do Pregão Eletrônico n.º 03/25 
está à disposição dos interessados na Secretaria de 
Saúde de São Vicente à Rua Padre Anchieta, 462 – 5º 
andar. São Vicente, 03 de abril de 2025.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

E
ss

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

po
r 

K
ay

o 
F

el
ip

e 
N

ac
ht

aj
le

r 
A

m
ad

o.
 P

ar
a 

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s 
as

si
na

tu
ra

s 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ig
ne

r.
te

ch
ce

rt
.c

om
.b

r/
va

lid
at

e/
A

R
F

73
-T

25
Q

L-
D

L4
V

H
-W

Z
Z

P
V


